

Årsredovisning

för

Smögen Whisky AB

556789-7375

Räkenskapsåret

2022

FASTSTÄLLELSEINTYK

UNDERTECKNAD STYRELSELEDAMÖT I SMÖGEN WHISKY AB INTYGAR ATT RESULTAT-
RÄKNINGEN OCH BALANSRÄKNINGEN I ÅRSREDOVISNINGEN HAR FASTSTÄLLTS PÅ
ÅRSSTÄMMA 2023-06-14. ÅRSSTÄMMAN BESLUTADE ATT GODKÄNNA STYRELSENS
FÖRSLAG TILL RESULTATDISPOSITION. JAG INTYGAR OCKSÅ ATT INNEHÅLLET I
ÅRSREDOVISNINGEN OCH REVISIONSBERÄTTELSEN STÄMMER ÖVERENS MED ORIGINALEN.

HUNNEBOSTRAND 2023-06-14

P. Carlén
/PÅR CALDENBY/

SJ7AP8MVn-H1qZhUzVn

Styrelsen för Smögen Whisky AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsåret 2022 är bolagets trettonde räkenskapsår.

Bolagets verksamhet under året har i enlighet med vad som anges i bolagsordningen varit att driva en på västkusten förankrad och högkvalitativ hantverksmässig produktion, import, export, försäljning och marknadsföring av brända (destillerade) produkter av kornmalt och upplevelser i samband därmed, bedriva konsultverksamhet samt att förvalta värdepapper och fastigheter, liksom att bedriva nu angivna verksamheter förenliga åtgärder och verksamheter.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under räkenskapsåret 2022 har minskat kraftigt. Detta beror dels på en medveten begränsning av försäljning av små privatfat dels på hur och när detaljhandelsmonopolet Systembolaget AB medgett försäljning i rikstäckande sortiment av bolagets produkter, vilket direkt uttryckt har minskat och följaktligen strypt exponeringen mot den svenska marknaden. Generellt märks därtill av en volymmässig minskning av köpviljan på den svenska marknaden, oaktat att intresset är fortsatt starkt för bolagets buteljeringar. Efterverkningar av pandemin (Covid-19) med minskad exponering på marknaden, början till lågkonjunktur och allmänt ökade priser på energi, livsmedel och räntor m.m. bedöms vara bakomliggande orsaker. Bolagets produkter tar dock nya och ytterligare steg framåt på exportmarknader främst i Europa och den svenska marknaden antas parallellt återhämta sig 2024/2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 953	6 984	7 557	5 743
Resultat efter finansiella poster	1 783	3 236	3 476	2 190
Soliditet (%)	90,0	83,3	83,2	86,3
Balansomslutning	15 431	16 747	16 352	12 572

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	737 000	8 469 304	2 148 351	11 354 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 474 000		-1 474 000
Balanseras i ny räkning		2 148 351	-2 148 351	0
Årets resultat			1 247 150	1 247 150
Belopp vid årets utgång	737 000	9 143 655	1 247 150	11 127 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 698 000
balanserad vinst	5 445 654
årets vinst	1 247 150
	10 390 804
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 390 804
	10 390 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 953 385	6 983 762
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		331 803	214 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 285 188	7 198 360
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-839 401	-2 349 066
Övriga externa kostnader		-506 654	-502 915
Personalkostnader	2	-935 404	-884 114
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 760	-224 760
Övriga rörelsekostnader		0	-187
Summa rörelsekostnader		-2 506 219	-3 961 042
Rörelseresultat		1 778 969	3 237 318
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 481	-873
Summa finansiella poster		3 788	-873
Resultat efter finansiella poster		1 782 757	3 236 445
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-207 000	-535 000
Förändring av överavskrivningar		5 422	14 662
Summa bokslutsdispositioner		-201 578	-520 338
Resultat före skatt		1 581 179	2 716 107
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334 029	-567 756
Årets resultat		1 247 150	2 148 351

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 952 201	4 139 115
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 095	69 941
Summa materiella anläggningstillgångar		3 984 296	4 209 056
Summa anläggningstillgångar		3 984 296	4 209 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		411 334	249 416
Varor under tillverkning		3 658 248	3 535 505
Färdiga varor och handelsvaror		153 445	106 303
Summa varulager		4 223 027	3 891 224
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		554 270	648 893
Övriga fordringar		351 359	340 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 570	0
Summa kortfristiga fordringar		915 199	989 518
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 308 277	7 656 950
Summa kassa och bank		6 308 277	7 656 950
Summa omsättningstillgångar		11 446 503	12 537 692
SUMMA TILLGÅNGAR		15 430 799	16 746 748

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		737 000	737 000
Summa bundet eget kapital		737 000	737 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		3 698 000	3 698 000
Balanserat resultat		5 445 654	4 771 304
Årets resultat		1 247 150	2 148 351
Summa fritt eget kapital		10 390 804	10 617 655
Summa eget kapital		11 127 804	11 354 655
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 440 000	3 233 000
Akkumulerade överavskrivningar		32 095	37 517
Summa obeskattade reserver		3 472 095	3 270 517
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		161 700	202 500
Summa långfristiga skulder		161 700	202 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 333	39 900
Skatteskulder		0	556 388
Övriga skulder		525 663	388 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 204	934 785
Summa kortfristiga skulder		669 200	1 919 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 430 799	16 746 748

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 595 479	6 595 479
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 595 479	6 595 479
Ingående avskrivningar	-2 456 364	-2 269 450
Årets avskrivningar	-186 914	-186 914
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 643 278	-2 456 364
Utgående redovisat värde	3 952 201	4 139 115
Bokfört värde byggnader	2 121 301	2 308 215
Bokfört värde mark	1 830 900	1 830 900
	3 952 201	4 139 115

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 065 695	2 065 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 065 695	2 065 695
Ingående avskrivningar	-1 995 754	-1 957 908
Årets avskrivningar	-37 846	-37 846
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 033 600	-1 995 754
Utgående redovisat värde	32 095	69 941

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	100 000	100 000

Som andra ställda säkerheter redovisas likvidkonton pantsatta för latent alkoholskatt till Skatteverket.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Pär Caldenby
Ordförande

Susanne Gripstad

Marie Caldenby

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Ahlberg
Auktoriserad revisor

2023072119906



Document history

COMPLETED BY ALL:
08.05.2023 07:49

SENT BY OWNER:
Johan Ahlberg · 05.05.2023 12:17

DOCUMENT ID:
H1qZhUzVn

ENVELOPE ID:
SJ7AP8MVn-H1qZhUzVn

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
SUSANNE GRIPSTAD susanne.gripstad@ahlsell.se	Signed Authenticated	05.05.2023 14:57 05.05.2023 14:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/06/30) IP: 85.119.133.121
Pär Caldenby par@smogenwhisky.se	Signed Authenticated	05.05.2023 18:13 05.05.2023 18:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/05/24) IP: 188.151.42.92
Ingrid Eva Marie Caldenby marie.caldenby@gmail.com	Signed Authenticated	07.05.2023 21:17 07.05.2023 21:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1973/01/15) IP: 188.151.42.92
JOHAN AHLBERG johan@revisionsbyran.se	Signed Authenticated	08.05.2023 07:49 08.05.2023 07:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/12/07) IP: 94.103.205.216

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
